



*– fundacja, inicjatywa, projekt. Gdzie sztuka jest jedna. Gdzie malarstwo spotyka się z muzyką, plastyka z poezją, a literatura z dźwiękiem.*

Fundacja Art Forum powstała z myślą, by szerzyć ideę syntezy sztuki i udowodniać, że sztuka jest jedna, a środki wyrazu – różne. Prowadzi szeroko zakrojoną działalność edukacyjno-kulturalną nie tylko w przestrzeni muzyki, ale także literatury i sztuk plastycznych.

W jej dorobku znajdują się zarówno projekty oparte o syntezę sztuki jak np. Warsztaty Partytur Graficznych (2011r) gdzie nienutowy zapis muzyki pod hasłem „Muzykę można namalować, a obraz można zagrać” był tematem eksplorowanym podczas trzydniowych wykładów, pokazów i warsztatów we współpracy z Akademią Sztuk Pięknych, Akademią Muzyczną i Państwową Wyższą Szkołą Teatralną w Krakowie. Podczas warsztatów gromadzących studentów w.w. uczelni powstało 155 prac plastycznych, które były następnie prezentowane na 3 wystawach z koncertami muzyki improwizowanej do nich na wernisażach w Klubie Pauza (fundacja Pauza) zagrał Kwartet Olgi Szwajgier z towarzyszeniem warsztatowiczów, w Magazynie Kultury (fundacja Magazyn Kultury) zagrało trio akordeonowe warsztatowiczów z fletem, w Dworze Czeczów (filia Domu Kultury Podgórze) zagrał kwartet klasyczny z Karolem Nepelskim, w Krakowie.

Fundacja zorganizowała szereg projektów muzycznych indywidualnych recitali, I Krakowski Festiwal Akordeonowy wraz z wydarzeniem towarzyszącym w postaci wystawy fotografii artystycznej o tematyce akordeonowej, brała udział w festiwalach np. „Noce Krakowa” Cracovia Sacra i Noc Poezji i Muzyki oraz Małopolska Wielu Kultur finansowanych ze środków ministerialnych i unijnych, prowadzimy stały cykl koncertów Podgórskie Akordeonowe Piątki we współpracy z Domem Kultury Podgórze, na nasze zaproszenie przyjechali do Polski ukraińscy pisarze i tłumaczka, zrealizowaliśmy też zadania związane z konserwacją zabytków w tym konserwacja Grobowca Karola Estreichera na Cmentarzu Rakowickim w Krakowie oraz Ołtarza Wawelskiego autorstwa Franciszka Placidiego przeniesionego do kościoła w Porębie Żegoty.